

Cortex lizentziak berritzea eta plataformaren mantenua

Lehen argitalpenaren data: 2024/07/02 12:10

Azken argitalpenaren data: 2024/09/27 10:09

Espedientea: 2024KOES0016

Kontratu mota: Hornidurak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 195.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 235.950

Botere adjudikatzailea: IZFE - Informatika Zerbitzuen Foru Elkarte

Erakunde sustatzailea: A20456976 - IZFE - Informatika Zerbitzuen Foru Elkarte

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Sarrera

Kontratuaren xedea:	Cortex lizentziak berritzea eta plataformaren mantenua
Espedientea:	2024KOES0016
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen
Tramitazioa:	Arrunta

Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Estatuko Legea:	Ley 9/2017
Arauketa harmonizatuaren mende:	Ez
Kontratu mota:	Hornidurak
Errekurtsoa:	Bai
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismoak

Botere adjudikatzailea:	IZFE - Informatika Zerbitzuen Foru Elkarte
Erakunde sustatzailea:	A20456976 - IZFE - Informatika Zerbitzuen Foru Elkarte
Kontratazio-organoa:	Zuzendaritza Nagusia
Botere mota:	Beste mota bat
Jarduera nagusia:	Beste jarduera bat
Beste botere mota bat:	Gipuzkoako Foru Aldundiko elkarte %100
Beste jarduera mota bat:	IKT zerbitzuak

Administrazio-harremana: Izen-abizenak: IZFE
Helbidea: Miramon pasealekua, 168. 20014 Donostia / San Sebastián (Gipuzkoa)
Web-helbidea: <http://www.izfe.eus>
Helbide elektronikoa: kontratazioa@gipuzkoa.eus
Telefonoa: +34 943112811

Harreman teknikoa: Izen-abizenak: Área de Servicios TIC de Izfe
Helbidea: Miramon pasealekua, 168. 20014 Donostia / San Sebastián (Gipuzkoa)
Web-helbidea: <http://www.izfe.eus>
Helbide elektronikoa: kontratazioa@gipuzkoa.eus
Telefonoa: +34 943112811

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Izaskun GAINBERRI LIZARAZU
Funtzioa: Idazkari
Izena: Dina MENDIKUTE ERAUSKIN
Funtzioa: Ordezko
Izena: Maria LEZAMA RUIZ
Funtzioa: Ordezko
Izena: Jorge GANUZA LEZAUN
Funtzioa: Besterik
Izena: Maribel UGARTE ALBISU
Funtzioa: Besterik
Izena: Josu ARRIAGA ARRIOLA
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Gipuzkoako Foru Aldundia
Posta helbidea: Plaza Gipuzkoa s/n. 20004 Donostia-San Sebastián (Gipuzkoa)
Herria: Donostia-San Sebastián
Posta-kodea: 20004
Helbide elektronikoa: tafrc@gipuzkoa.eus
Web-helbidea: <http://www.gipuzkoa.eus/es/aldundia/gobernantza-eta-gizartearekiko-komunikazioa/kontratazio-errekurtsoen-auzitegia>
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Kontratuaren xedea

CPVak : CPV: 48000000-8 - Software-paketeak eta informazio-sistemak
Nagusia: Bai
CPV: 72610000-9 - Laguntza informatikoko zerbitzuak
Nagusia: Ez
CPV: 72267000-4 - Softwarearen mantentze- eta konpontze-zerbitzuak
Nagusia: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBN :	Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:	NUTS kodea: ES212 Nagusia: Bai Deskribapena: Gipuzkoa
Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua	Ez
Sortaka zatitzea:	Ez
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Ez
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Data
Epearen hasiera-data:	2024/09/28
Epearen amaiera-data:	2026/03/28
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatze irizpideak:	Preziorik onena
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez

Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion Telefonoa: +34 943112811
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):	2 Hilabeteak
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez
Lantegi babestuetarako erreserbatua:	Ez
Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez
Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:	Ez

Oharrak: 2024KOES0016 espedientean elektronikoki bakarrik lizita daiteke. Eskaintzak telematikoki bidali ahal izateko, enpresa interesdunek sinadura elektronikoko ziurtagiri bat eduki beharko dute eta <http://www.contratacion.euskadi.eus> orriko Lizitazio elektronikoa atalean sartu. Zalantzarik izanez gero, harremanetan jarri Erabiltzailearen Arretarako Zerbitzuarekin 945 016 298 telefono zenbakian. Bertan, ekipoak konfiguratzeko eta bidalketak egiten lagunduko zaizue. Komenigarria da lehenbailehen beraiekin hitz egitea ordenagailuetan konfigurazioa egin eta espedientearen eskaintzak aurkezteko epea amaitu aurretik proba bat egitearren.

Ondasunak entregatzeko, obrak egiteko edo zerbitzuak emateko egutegia: Kontratuaren iraupen-eparearen hasiera-data atzeratu ahal izango da, kontratazio-prozedura izapidetzean gertatzen diren inguruabarren arabera.

Aldizkako kontratuak dira : Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.: Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datu ekonomikoak

Zenbatetsitako balioa: 195.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 195.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 235.950

EBren funtsekin finantzatuta : Bai

Finantziazioa %: 40

Proiektuaren identifikazioa: Programa FEDER del País Vasco 2021-2027

Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k): Kontzeptua: BEZ
 BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Behin betiko bermearen zenbatekoa: Esleipen-prezioaren %5ekoa BEZ kanpo

Fitxategiak

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: Informe de necesidad 2024KOES0016 Beharren txostena.pdf
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
Fitxategiaren izena: 2024KOES0016 Aprobación expediente.pdf
Fitxategi mota: Espedientea onartzea
Fitxategiaren izena: 2024KOES0016 DEUC.xml
Fitxategi mota: EKAB
Fitxategiaren izena: 2024KOES0016 DEUC.pdf
Fitxategi mota: EKAB
Fitxategiaren izena: Pliego técnico 2024KOES0016 Baldintza teknikoak_modificado.docx
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
Fitxategiaren izena: Pliego administrativo 2024KOES0016 Plegu administratiboa_modificado.doc
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria

Sortak

Iragarki-ohola

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2024/07/29 13:00

Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena: Deskribapena: BAT zenbakiko artxibo elektronikoaren irekiera ("Aurretiazko baldintzak betetzen direla egiaztatzeko agiriak")
Irekitze-data: 2024/07/29 13:05
Publikoa: Ez

Plikak irekitzea Formulak: Deskribapena: HIRU zenbakiko artxibo elektronikoaren irekiera ("Eskaintza ekonomikoa eta formulak aplikatuta baloratuko den dokumentazioa")
Irekitze-data: 2024/07/29 13:30
Publikoa: Ez
Lekua: Izferen egoitza
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio Mahaia

Plikak irekitzea Balio-iritziak: Deskribapena: BI zenbakiko artxibo elektronikoaren irekiera ("Balio judizio bidez baloratuko den dokumentazioa")
Irekitze-data: 2024/07/29 13:15
Publikoa: Ez

Lekua: Izferen egoitza
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio Mahaia

Mahaiaren/batzordearen erabakiak:

Deskribapena: Konplimenduaren txosten teknikoa
Fitxategia: Informe técnico de cumplimiento 2024KOES0016.pdf
Deskribapena: HIRU zenbakiko artxibo elektronikoaren irekiera eta kalifikazioa
Fitxategia: Acta apertura y calificación sobre TRES 2024KOES0016.pdf
Deskribapena: BAT zenbakiko artxibo elektronikoaren irekieraren eta kalifikazioaren eta BI zenbakiko artxibo elektronikoaren irekieraren akta
Fitxategia: Acta apertura y calificación archivo UNO y apertura archivo DOS 2024KOES0016.pdf
Deskribapena: BI zenbakiko artxibo elektronikoaren kalifikazio akta
Fitxategia: Acta calificación sobre DOS 2024KOES0016.pdf

Beste batzuk:

Kontzeptua: Pleguak aldatzeko ebazpena
Fitxategia: 2024KOES0016 Resolución de modificación de pliegos.pdf
Kontzeptua: Pleguak aldatzeko proposamena
Fitxategia: 2024KOES0016_Propuesta de modificación de pliegos.pdf

Eskaintzak kudeatzea

Enpresa lizitatuak: **Izen soziala:** INTEGRATED TECHNOLOGY SYSTEMS, S.L.
Erregistro-data: 2024/07/29

Ebazpena

Aurkeztutako lizitatuak 1
kop.:
Enpresa txiki eta 0
ertainetatik jasotako
eskaintzen kop.:
EBko beste estatu kide 0
batzuetatik jasotako
eskaintzen kop.:
Hirugarren herrialdeetatik 0
jasotako eskaintzen kop.:
Bide elektronikoz 1
jasotako eskaintzen kop.:
Suntsiarazpena:

Epea (hilabeteak): 18
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 192.163
Prezioa, BEZarekin: 232.517,23
Epea (hilabeteak): 18

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2024/08/28
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2024/09/26
Epea: 18

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: INTEGRATED

TECHONOLGY SYSTEMS, S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 192.163

Prezioa, BEZarekin: 232.517,23

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES212

Deskribapena: Gipuzkoa

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: Resolución adjudicación 2024KOES0016.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Kontratua

Kontratua

Kontratuaren kodea: 2024KOES0016545_00001

Kontratuaren egoera: Betetzea

IFK: B20937710

Izen soziala: INTEGRATED TECHONOLGY SYSTEMS, S.L.

Enpres. sina. D/Formalizazioa: 2024/09/26

Admin. sina. D: 2024/09/26

Argitalpenak

Kontratatzailearen Bai
profilean argitaratu:
Automatikoki argitaratu Ez
EBAOn:

Errekurtsoa